BP 1182 p 027r 05 vr 12-03-1400.

Gerardus Clijnge van Lijt droeg over aan Henricus Loenman, Johannes Heijme nzvw Arnoldus Heijme en Godefridus kramer zvw Godefridus schoenmaker van Lijt, tbv hen en Johannes Welghe van Lijt, de goederen van Gerardus zvw Johannes Gheze van Lijt gnd van Beest, aan hem gerechtelijk verkocht door Jacobus Tijt. Zodra een ander aan voornoemde Henricus, Johannes, Godefridus en Johannes Welge 16½ oude schild heeft betaald, dan zullen zij deze huidige brief verscheuren en ook de brief waarin voornoemde goederen door voornoemde Jacobus Tijt gerechtelijk werden verkocht aan eerstgenoemde Gerardus. Dit beloofden voornoemde Henricus Loenman, Johannes Heijme en Godefridus, en Rijxkinus Crulliart voor voornoemde Johannes Welghe.

Gerardus Clijnge de Lijt 'singula bona Gerardi filii quondam Johannis Gheze de Lijt dicti de Beest vendita sibi a Jacobo Tijt per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Loenman Johanni Heijme filio naturali quondam Arnoldi Heijme Godefrido institori filio (dg: naturali) quondam Godefridi sutoris de Lijt ad opus eorum et ad opus Johannis Wel[g]he de Lijt cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod quandocumque alia persona 'exsolverit dictis Henrico Johanni Godefrido et Johanni Welge (dg: ex ded) dederit et exsolverit XVI et dimidium aude scilde extunc dicti Henricus Johannes Heijme et Godefridus et Johannes Welghe rumpent et cancellabunt presentem litteram et pretactam litteram in #[qua]# dicta bona vendita sunt primodicto Gerardo a dicto Jacobo Tijt per judicem mediante sententia scabinorum in Busco 'in Busco ut dicti Henricus Loenman Johannes Heijme et Godefridus et Rijxkinus Crulliart pro dicto (dg: dicto) Johanne Welghe super omnia promiserunt Gerardo primodicto. Testes Loze et datum sexta post invocavit.

BP 1182 p 027r 06 vr 12-03-1400.

Henricus zvw Gerardus van Eijcke zvw Henricus Posteel verkocht aan Petrus Witmeri zv Wenemarus een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een huis, tuin en 11 morgen land van Reijnerus gnd Kul, op de plaats gnd Oetheren, welke pacht wijlen voornoemde Gerardus van Eijcke gekocht had van Reijnerus zv voornoemde Reijnerus Kul.

Henricus filius quondam Gerardi de Eijcke filii quondam Henrici Posteel hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet hereditarie purificationis de domo orto et undecim iugeribus terre Reijneri dicti Kul sitis supra locum dictum communiter Oetheren quam paccionem dictus quondam Gerardus de Eijcke erga Reijnerum

filium dicti Reijneri Kul emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit #vendidit# Petro Witmeri filio Wenemari cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui) et impeticionem ex parte sui et (dg: quo) dicti quondam Gerardi sui patris et quorumcumque heredum dicti quondam Gerardi de Eijcke deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 027r 07 vr 12-03-1400.

Petrus Valant verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Petrus Valant prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 027r 08 vr 12-03-1400.

Theodericus Witloc zv Henricus Witloc beloofde aan Goeswinus zvw Willelmus van Geffen molenaar 50 Stramprooise gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen.

Theodericus Witloc filius Henrici Witloc promisit super omnia Goeswino filio quondam Willelmi de Geffen multori L Stramproetsche gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 027r 09 vr 12-03-1400.

Arnoldus van Hoemen zvw Johannes van Hoemen van Lijt verkocht aan Johannes van Aaforden zvw Nijcholaus van Aforden szvw Rutgherus van der Donc een n-erfcijns van 10 oude Franse schilden of de waarde, met Lichtmis in Den Bosch te betalen, gaande uit (1) een kamp, 4 morgen groot, in Groot Lith, ter plaatse gnd die Lijensvelde, tussen wijlen vrouwe Jutta wv hr Willelmus die Rode ridder enerzijds en Jacobus van Heze anderzijds, (2) een kamp, 2 morgen groot, in Groot Lith, ter plaatse gnd die Langhe Weijde, tussen erfgoed van de investiet van de kerk van Lith enerzijds en Gerardus van der Stegen anderzijds, (3) 1 morgen land, in Groot Lith, ter plaatse gnd in des Wevers Hoeve, tussen erfgoed van het kapittel vanb Luik enerzijds en voornoemde Jacobus van Heze anderzijds, (4) 16 hont land, in Groot Lith, ter plaatse gnd die Lijensvelde, tussen Reijnerus Loesken zvw Henricus Mudeken enerzijds en kv Jacobus Ghiben soen anderzijds. Verkoper en zijn zoon Johannes van Hoemen beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd een cijns aan het kapittel in Luik, maasdijken, zegedijken en waterlaten. De koper zal de cijns van 10 oude schilden niet verkopen, bezwaren of vervreemden {p.028} zonder instemming van de broers Goeswinus Moedel van der Donc en Johannes van der Donc, kvw Rutgherus van der Donc.

Arnoldus de Hoemen filius quondam Johannis de Hoemen de Lijt hereditarie vendidit Johanni de Aaforden filio quondam Nijcholai de Aforden genero quondam Rutgheri van der (verbeterd uit: den) Donc hereditarium censum decem aude scilde (dg: sci) Francie seu valorem solvendum hereditarie purificationis et in Busco tradendum ex quodam campo terre (dg: sito) quatuor iugera continente sito in parochia de Groet Lijt in loco dicto die Lijensvelde inter hereditatem quondam domine Jutte relicte quondam domini Willelmi die Rode militis ex uno et inter hereditatem Jacobi de Heze ex alio item ex quodam campo duo iugera terre continente sito in dicta parochia in loco dicto die Langhe Weijde inter hereditatem 'ad investitum ecclesie de Lijt ex uno et inter hereditatem Gerardi van der Stegen ex alio item ex uno iugere terre dicti venditoris sito in dicta parochia in loco dicto int (dg: W) des Wevers Hoeve inter hereditatem capituli Leodiensis ex uno et inter hereditatem dicti Jacobi de Heze ex alio item ex sedecim hont terre sitis in dicta parochia in dicto loco die Lijensvelde vocato inter hereditatem Reijneri Loesken filii quondam Henrici Mudeken ex uno et inter hereditatem liberorum (dg: quond) Jacobi Ghiben soen ex alio (dg: item) ut dicebat promittentes et cum eo Jo[hannes] de Hoemen eius filius indivisi super habita et habenda

warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu capitulo Leodiensi exinde prius solvendo et aggeribus #Mose# zeg[ediken] et aqueductibus ad premissa de jure spectantibus et sufficientem facere hoc addito quod dictus emptor dictum censum X aude scilde non venderet nec obliga[bit? nec] #alien[abit]#

1182 p.028v.

sexta post invocavit: vrijdag 12-03-1400.
 anno CCCC mensis marcii in die Gregorii: vrijdag 12-03-1400.
 sabbato post invocavit: zaterdag 13-03-1400.
 secunda post reminiscere: maandag 15-03-1400.

BP 1182 p 028v 01 vr 12-03-1400.

sine consensu Goeswini Moedel (dg: et Johannis) van der Donc et Johannis van der Donc fratrum liberorum quondam Rutgheri van der Donc. Testes Vlochoven et Loze datum sexta post invocavit.

BP 1182 p 028v 02 vr 12-03-1400.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in aanwezigheid van voornoemde schepenen, mr Johannes van Best en Roverus Boest.

Et (dg: ?fi) fiet instrumentum super eodem presentibus dictis scabinis magistro Johanne de Best Rovero Boest. #X {verwijst naar wat boven aan de pagina staat:} Actum in camera anno CCCC mensis marcii in die Gregorii hora complete.

BP 1182 p 028v 03 vr 12-03-1400.

Johannes van Aaforden ev Katherina dvw Rutgherus van der Donc beloofde aan Goeswinus Moedel van der Donc en zijn broer Johannes, kwv voornoemde Rutgherus, nimmer te verkopen, vervreemden of bezwaren (1) een hoeve gnd het Goed ten Nuwenhuze, in Son, (2) een b-erfcijns van 2 oude groten en 2 oude schilden, die wijlen voornoemde Rutgherus beurde, gaande uit een huis, erf en tuin, in Sint-Oedenrode, die Johannes Platvoet in cijns verkregen had van wijlen voornoemde Rutgherus, welke hoeve en cijns aan voornoemde Johannes van Aforden gekomen waren na erfdeling, (3) de cijns van 10 oude schilden, in het vorige contract vermeld, zonder instemming van voornoemde broers Goeswinus Moedel en Johannes van der Donc.

Johannes de Aaforden maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Rutgheri van der Donc promisit super omnia #habita et habenda# Goeswino Moedel van der Donc et Johanni suo fratri liberis dicti quondam Rutgheri quod ipse Johannes primodictus (dg: bona) quendam mansum dictum tGoet ten Nuwenhuze situm in parochia de Zonne cum suis attinentiis universis et singulis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque hereditarium censum duorum (dg: aude) grossorum antiquorum et duorum aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum quem dictus quondam Rutgherus solvendum habuit annuatim ex domo et area et orto sitis in parochia de Rode sancte Ode quos Johannes Platvoet erga dictum quondam (dg: Jo) Rutgherum ad censum acquisiverat #et dictum censum X aude scilde in contractu predicto positum# et qui mansus cum suis attinentiis et census dicto Johanni de Aforden mediante hereditaria (dg: paccione) divisione prius habita inter ipsum et suos in hoc (dg: heredes) coheredes cessit' in partem ut dicebat numquam vendet nec alienabit nec obligationem supra premissa faciet sine consensu et voluntate dicti Goeswini Moedel et Johannis van der Donc fratrum. Testes datum supra.